

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Condiciones: CONTADO

Expedido en:

AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA
DEL RIO
VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FVV Folio: 119208
Folio Fiscal (UUID)
FB77CA52-E02F-468E-947F-9752537D1942
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000712122357
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000508768672
Fecha y Hora de Expedición
2025-07-21T14:59:52
Fecha y Hora de Certificación
2025-07-21T17:00:22

Receptor:

AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
UsoCFDI: G03
RegimenFiscal: 622
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI
GRANADA
CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520



Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
31201503	H87	00160381	5	Pieza	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 18X50 JANEL	16.590000	82.95	0.00
		Base: 82.950000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.272000						
31211508	H87	00580290	2	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML AZL CL POLICRAF	12.420000	24.84	0.00
		Base: 24.840000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.974400						
31211508	H87	00580291	1	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML AZL ULTRA POLICRAF	12.420000	12.42	0.00
		Base: 12.420000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 1.987200						
31211508	H87	00580292	5	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML BCO POLICRAF	12.420000	62.10	0.00
		Base: 62.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.936000						
31211508	H87	00580297	4	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML NEGRO POLICRAF	12.420000	49.68	0.00
		Base: 49.680000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 7.948800						
31211508	H87	00580299	3	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML OCRE POLICRAF	12.420000	37.26	0.00
		Base: 37.260000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.961600						
44122107	H87	01040001	2	Pieza	GRAPA STANDARD CAJA C/5000 PILOT	40.020000	80.04	0.00
		Base: 80.040000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 12.806400						
44121619	H87	01280034	1	Pieza	SACAPUNTAS PLAST VIVO X3 BLT/3 MAPED	13.350000	13.35	0.00
		Base: 13.350000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 2.136000						
44111900	H87	01280078	2	Pieza	TABLA AGARRAPAPEL T/CTA NEG GREENLOG MAPED	55.050000	110.10	0.00
		Base: 110.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.616000						
44121600	H87	01280197	1	PIEZA	TIJERA OFICINA 6" ESSENTIALS BLT MAPED	27.050000	27.05	0.00
		Base: 27.050000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.328000						
60121148	H87	02080094	30	PIEZA	CARTULINA IRIS STAND50X65C AZL CLARO	5.890000	176.70	0.00
		Base: 176.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.272000						
44121706	H87	06200031	1	Pieza	LAPIZ BICOLOR HEX DELG CJA/10 SMARTY	30.350000	30.35	0.00
		Base: 30.350000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.856000						
60121519	H87	08330046	3	PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	94.150000	282.45	0.00
		Base: 282.450000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 45.192000						
44122003	H87	08350001	2	PIEZA	ARCHIVADOR CARTA LEFORT	50.360000	100.72	0.00
		Base: 100.720000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.115200						
44121701	H87	08350011	2	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
		Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000						
44121701	H87	08350012	2	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
		Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000						
44121708	H87	08350112	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRSO AZL C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350113	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRSO NEG C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350114	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRSO RJO C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
		Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.931200						
44121708	H87	08350137	2	PIEZA	MARCADOR PERMAN GRSO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	358.02	0.00
		Base: 358.020000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 57.283200						
60121148	H87	08780071	30	PIEZA	CARTULINA IRIS SAT PLUS 50X65 RSA MX	6.270000	188.10	0.00
		Base: 188.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.096000						
44121708	H87	09020017	1	PIEZA	MARCADOR PERMAN DELG NEG CJA/14 SHARPIE	159.450000	159.45	0.00
		Base: 159.450000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 25.512000						
44121706	H87	09020126	1	PIEZA	LAPIZ C/GOMA NO 2 HEX BLT/4 MIRADO	19.160000	19.16	0.00
		Base: 19.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.065600						
14111525	H87	09730008	6	PIEZA	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/500H SMARMULT	68.020000	408.12	0.00
		Base: 408.120000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 65.299200						
60121535	H87	70330003	2	PIEZA	GOMA DE BORRAR 36R BLT/3 FACTIS	17.470000	34.94	0.00
		Base: 34.940000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.590400						

*** TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 98/100 MXN ***

Sub Total
+ IVA Traslado

2,748.26
439.72

Sello Digital del CFDI:

QTEEnBe0htQQBxulaQMrSyAeO0bGSS5BI+sDj1gdtDrrl0djdCbjq1y3CeWzrj3/uJtbToQmDsCxf3WK2pDoVK9h6zKICMFz1QWfdvgNc/AbiVh5+MDLUFiG1DD5D994b+8Ky7NXzh8UKkB49mLv/1edG63CVuEtaWUZEIdgKzMNuUe/o9ShpagbTWd9NbYYwsanKaThO4AJihPKelcNxfy1nSHh5VkgH7Jm14rjkwHCFmDY8Zl0sZG7NBC+ezruSSW4VBr0bPw7Y0pRHjMb60b25deMF5FnJ2bx/cSs+B/QPXE+41cnbmyG5R/AgOoGDdADvKR8wxxQ==

Sello Digital del SAT:

JO2dr0DBenXP1p4prFHLNTz1tUpEi8GX2y1BByxKEhTL21JZORX6/llU4Ki62arlhdew4a4gb2kaELCP0DYNoqU7L2hqbVhSB/dJmY/OrsUGzi4Jn6cJNWypOqBAh83mkgdUbVKlh+X2YIba29sCW6ib+YG7j8W33V05DqB6w0DOsqhCY1iAznhdXMDST7T6ey7h/wsarr/OtU+9inVbqLH6XSmByttfGfgG71WC8iiZmkKq6kmoCFsaMX0Mh17rbGmCJ6qcwsNHD5NISOxYjP4vIJ6PAT07Fc1LdeiT4wWLC9c3ytDAe4xPx0abZprvyhl682Ryko3AGQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||[1.1]FB77CA52-E02F-468E-947F-9752537D1942|2025-07-21T17:00:22|

QTEEnBe0htQQBxulaQMrSyAeO0bGSS5BI+sDj1gdtDrrl0djdCbjq1y3CeWzrj3/uJtbToQmDsCxf3WK2pDoVK9h6zKICMFz1QWfdvgNc/AbiVh5+MDLUFiG1DD5D994b+8Ky7NXzh8UKkB49mLv/1edG63CVuEtaWUZEIdgKzMNuUe/o9ShpagbTWd9NbYYwsanKaThO4AJihPKelcNxfy1nSHh5VkgH7Jm14rjkwHCFmDY8Zl0sZG7NBC+ezruSSW4VBr0bPw7Y0pRHjMb60b25deMF5FnJ2bx/cSs+B/QPXE+41cnbmyG5R/AgOoGDdADvKR8wxxQ==|00001000000508768672||

Este documento es una representación de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**

Disposición Fiscal:

Norma:

